In the room

Marinated olives [« [¢f] [vg] [v] £5.25

Tortilla chips sour cream and chive dip [gf]v]  £5.25

ALL served with tortilla chips and sour cream chive dip

Falafel club ciabatta £12.95

[df] [va] [V]

Lemon hummus «fjvg1v] £8.95

King prawn linguini £22.95

chilli, garlic, lemon, samphire, lobster cream sauce

Langstone’s butter chicken £22.95
garlic and coriander naan, pomegranate raita, crispy-
fried onion, pilau rice, mango chutney

Classic Ceasar salad £12.95
baby gem, anchovy, parmesan, garlic, thyme, croutons,
bacon lardons, boiled egg  ADD Grilled Chicken £20.95

8oz sirloin steak £29.00
slow roast tomatoes, flat field
mushrooms, french fries, onion rings

Mature Cheddar (v

Hand carved ham

100z gammon steak
fried eggs, french fries, garden
peas, pineapple chilli chutney [gf]

Q

RESORT®

Watenonide

Houmous chilli oil, seeded crackers [df] [vg] [v] £6.45
Garlic, herb ciabatta glozed mozzarellany  £7.95
Prawn marie rose £10.95

£8.95 BLT ciabatta £12.45

£9.95 Chickenclub ciabatta £16.95

Crispy beer battered haddock fillet £21.95

triple cooked chips, mushy peas, tartare sauce [df]

Morrocan style tagine £19.95
harissa, apricots, chickpeas, preserved lemon, falafel,
lemon coriander cous cous, flatbread [df] [vg] [v]

Salmon, cod, king prawn, haddock pie £21.95
lemon and black pepper Cheddar gratin, dressed garden
salad

£21.00 Double beef burger £18.95

bacon, cheddar, tomato, baby
gem, red onion, fries, coleslaw

Peppercorn o] £2.95 Béarnaise (o] [v] £2.95 Chimichurri @ [ofive1 v  £2.95
Chunky chips [af] [va) [v] £4.95 Tenderstem broccoli garlic chilli [of] ofi val [vI  £6.95
Beer battered onion rings (af [vg] [v] £4.95 Mashed potato (o] v £4.25
French fries [af) (vo] [v] £4.95 Maple roasted carrots gremolataaf] [of] [val[v] £4.95
Sticky toffee pudding £9.95 Chocolate truffle £9.95 Vanilla panna cotta £8.95

butterscotch sauce, vanilla ice
cream [v]

Daily from 11.00 am — 9.00 pm Allergens

A £5.00 tray charge applies

vanilla ice cream, sauce and
orange syrup, toasted almonds [v]

Scan the QR code to view specific dish allergen information

strawberry, poppy seed, lemon
shortbread crumble

Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients can be listed and we cannot guarantee the total absence of o
allergens in our dishes due to the chance of cross contamination. Detailed allergen information is available on request. Country of Origins are correct at the time §
of publication and subject to availability. Any changes to our menu will be advised by your server. [df] Dairy free, [gf] Gluten free, [vg] Vegan, [v] Vegetarian a



